穗开科资〔2015〕128号

关于办理领取知识产权资助费的通知

各有关单位：
赛业（广州）生物科技有限公司等91家公司申请的广州开发区第一季度知识产权资助申请申报材料已收悉，经审核，符合《广州开发区知识产权资助资金管理办法》第五条的要求，按规定予以发放费用资助人民币贰佰捌拾玖万零仟捌佰元整（¥ 2,890，800），请前来我局知识产权处领取（联系电话：82119391，82119390）。

附件：资助企业汇总表

二〇一五年五月五日

	序号
	企业名称
	资助专利数
	资助金额（元）

	1
	赛业（广州）生物科技有限公司
	5
	30600

	2
	广州赛哲生物科技有限公司
	1
	10000

	3
	广州观景文化科技有限公司
	7
	2100

	4
	广州太普软件科技有限公司
	5
	1500

	5
	广州绿萃生物科技有限公司
	3
	15000

	6
	广州索答信息科技有限公司
	1
	300

	7
	广州漫瑞生物信息技术有限公司
	4
	1200

	8
	广州吉欧电子科技有限公司
	8
	2400

	9
	肖天存
	1
	3000

	10
	广州康盛生物科技有限公司
	2
	5300

	11
	广东乐源数字技术有限公司
	1
	300

	12
	广州吉太云软件有限公司
	3
	900

	13
	日立电梯（广州）自动扶梯有限公司
	1
	5000

	14
	广州市美锐美容健康设备实业有限公司
	2
	10000

	15
	广州碧德电子科技有限公司
	5
	6200

	16
	广州全安软件有限公司
	3
	900

	17
	广州英赛特生物技术有限公司
	1
	5000

	18
	广州飒特红外股份有限公司
	2
	60000

	19
	广州金升阳科技有限公司
	5
	25000

	20
	李鑫
	1
	3000

	21
	广州市贝讯通信技术有限公司
	4
	1200

	22
	广州市精源电子设备有限公司
	1
	5000

	23
	益善生物技术股份有限公司
	19
	95000

	24
	中国能源建设集团广东省电力设计研究院
	6
	30000

	25
	广州聚合电子材料有限公司
	1
	5000

	26
	广东安居宝数码科技股份有限公司
	1
	300

	27
	广东中设正泰科技股份有限公司
	5
	1500

	28
	广州朗圣药业有限公司
	1
	5000

	29
	广州市联柔机械设备有限公司
	1
	10000

	30
	广州市赛普特医药科技有限公司
	6
	180000

	31
	广东新大禹环境工程有限公司
	1
	5000

	32
	广州万孚生物技术股份有限公司
	3
	18000

	33
	广东非思智能科技股份有限公司
	2
	5300

	34
	广州盈思传感科技有限公司
	3
	900

	35
	广州润芯信息技术有限公司
	3
	11000

	36
	广州寰坤通信科技发展有限公司
	9
	2700

	37
	广州海格通信集团股份有限公司
	7
	29900

	38
	四维尔丸井（广州）汽车零部件有限公司
	1
	10000

	39
	珐玛珈（广州）包装设备有限公司
	1
	5000

	40
	京信通信技术（广州）有限公司
	3
	5600

	41
	京信通信系统（广州）有限公司
	1
	8000

	42
	京信通信系统（中国）有限公司
	28
	145000

	43
	广东智慧电子信息产业股份有限公司
	6
	3000

	44
	董友球
	1
	3000

	45
	广州鼎鼎信息科技有限公司
	1
	5000

	46
	广州迈普再生医学科技有限公司
	1
	7500

	47
	广州广电运通金融电子股份有限公司
	20
	325000

	48
	广州广电运通信息科技有限公司
	10
	100000

	49
	广州中智融通金融科技有限公司
	5
	50000

	50
	广州广电汇通金融服务有限公司
	9
	90000

	51
	广州日滨科技发展有限公司
	5
	25000

	52
	广州洋基信息科技有限公司
	4
	1200

	53
	百奥泰生物科技（广州）有限公司
	5
	75000

	54
	广州市众为生物技术有限公司
	1
	30000

	55
	意力（广州）电子科技有限公司
	6
	30000

	56
	广州奥克林餐厨降解设备有限公司
	1
	5000

	57
	广州三星通信技术研究有限公司
	4
	20000

	58
	广州琪原新材料有限公司
	1
	5000

	59
	广东威创视讯科技股份有限公司
	33
	165000

	60
	广州优锐生物科技有限公司
	2
	10000

	61
	广州市儒兴科技开发有限公司
	1
	5000

	62
	广州德昊电力科技有限公司
	1
	5000

	63
	广州优联康医药科技有限公司
	1
	7500

	64
	广州合诚实业有限公司
	2
	10000

	65
	广州海昇计算机科技有限公司
	8
	2400

	66
	广州医软智能科技有限公司
	2
	600

	67
	光宝电子（广州）有限公司
	36
	630000

	68
	广州视源电子科技股份有限公司
	4
	15300

	69
	广州视睿电子科技有限公司
	4
	15300

	70
	广州市风标电子技术有限公司
	1
	300

	71
	广州市亮今光电科技有限公司
	6
	1800

	72
	广州鸿琪光学仪器科技有限公司
	8
	56000

	73
	广州新视界光电科技有限公司
	4
	25000

	74
	广州科易光电技术有限公司
	1
	5000

	75
	广州市特种承压设备检测研究院
	1
	5000

	76
	吴雪红
	1
	5500

	77
	广州达意隆包装机械股份有限公司
	5
	25000

	78
	广东蓝盾乐庚信息技术有限公司
	9
	2700

	79
	广州花海药业股份有限公司
	1
	5000

	80
	广州元大生物科技发展有限公司
	1
	5000

	81
	广州市华德工业有限公司
	1
	5000

	82
	广东华南联合疫苗开发院有限公司
	1
	5000

	83
	中天启明石油技术有限公司
	1
	5000

	84
	金发科技股份有限公司
	29
	220000

	85
	广州润虹医药科技有限公司
	1
	5000

	86
	广州慧谷化学有限公司
	2
	16000

	87
	广州方邦电子有限公司
	2
	20000

	88
	广州帝奇医药技术有限公司
	1
	10000

	89
	广东达元食品药品安全技术有限公司
	2
	600

	90
	广州市益佳昌盛自动化科技有限公司
	2
	10000

	91
	朱新生
	5
	50000

	总计
	427
	2,890，800

主题词：科技 专利  资金  通知
抄送：区财政局
广州开发区科技和信息化局办公室
校对人：徐博                   2015年5月5日印